ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NAM DƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

        Nam Dương, ngày       tháng 05  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước xã Nam Dương năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ QĐ số 318/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Lục Ngạn về việc giao vốn thực hiện Chương trinh MTQG PTKT-XH

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024( lần 1)

Căn cứ QĐ số 237/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Lục Ngạn về việc phân bổ kế hoạch vốn Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững năm 2024.

Xét đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước xã Nam Dương năm 2024,

 như sau:

Dự  toán đề nghị bổ sung: 441.000.000  đồng .

(Bằng chữ:  Bốn trăm bốn mươi mốt triệu đồng chẵn.)

 ( Có bảng kê chi tiết kèm theo)

Điều 2: Giao công chức Tài chính - Kế toán thông báo bổ sung dự toán;

hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra các đơn vị thực hiện sử dụng kinh phí. Các đơn vị

được giao kinh phí quản lý sử dụng kinh phí đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả

và thanh toán, quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước..

 Điều 3: Văn phòng UBND xã, công chức Tài chính – Kế toán và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện Lục Ngạn;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: KT, VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

DỰ TOÁN  BỔ SUNG CHI  NGÂN SÁCH XÃ THEO NHIỆM VỤ CHI NĂM 2024

                                                                                                          Mã số ĐVSD: 1078942

        Đơn vị tính: đồng

Mã

chương

Mã

ngành

KT

Mã

CTMT

Mã

nguồn
Nội dung

Dự toán

bổ sung

805 341 00511 12
Bổ sung theo Quyết định số 318/QĐ-UBND ngày 30/1/2024 của UBND huyện KP dự án 1: Hỗ

trợ nước sinh hoạt phân tán, chuyển đổi nghề

106.000.000

805 161 00516 12
Bổ sung theo Quyết định số 318/QĐ-UBND ngày 30/1/2024 của UBND huyện KP dự

án 6: Hỗ trợ trang thiết bị cho nhà văn hóa tại các thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số

15.000.000

805 341 00477 12

Bổ sung theo Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của UBND huyện KP dự

án 7: Tiểu Dự án 1: Nâng cao năng lực thực hiện Chương trình Tổ chức đi học tập kinh

nghiệm,

35.000.000

805 341 00477 12
Bổ sung theo Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của UBND huyện KP dự

án 7: Tiểu Dự án 2: Giám sát, đánh giá, chi công tác giám sát, đánh giá

15.000.000

805 281 00472 12
Bổ sung theo Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của UBND huyện KP dự

án 2: Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo.

270.000.000

 CỘNG THEO NHIỆM VỤ CHI

441.000.000

TỔNG CỘNG

441.000.000

Tổng số tiền bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi mốt triệu đồng chẵn.

		namnv_namduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T13:45:29+0700

		2024-05-14T13:52:36+0700

		2024-05-14T13:52:52+0700

		ubnamduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T13:53:11+0700